weleib, des geh ich Torgenanter Dyetreieb vnd ich LautYTein
derholriehter diesen Prief Ters^ten mit vnseni insigeln. Diser

sach Tnd der wondlung sind seng die Erbern Jans der Pure h-

dorfer, Chunrat der Prueaendorfer Tnd prüder hein*

rieh, der se den seihen selten hofmaister se Leu-
tacher ist gewesen. Der prief izt gegeben do man zalt yon Cristes

gepurt dreuczehen hundert dar, vnd dar nach in dem fünf vnd virczig-

stem dar dacz Nalib an sand Andrestag.
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(Roth.) Nota privüegia mper reddiiUM in Neliw,

(Roth.) iiem litera abhaii$ yeroeentU §uper HI ialn, ei XL
denario» reddUuum in inferiori Nelib*

(Urkunde Ar. 4«. - Dat. o. O. 21. Dec. 1281.)

In nomine sancto et individue Trinitatis. Amen. Nos fraterChun-

r a d u s m i s e r a c i i» n e d i v i n n a b b a s E c c 1 e s i e .) c r o c o n s i s.

Et fr a t e r V 1 r i c u s P r e p o s i t u s in P e r n k k e N e c n o ii S or o

r

Gedrndis Magistra, et soror asjnpH priorissa Totusqiie

conventiis dicti Cenobii, cupientcs ut fiimitatein et robur perennitei*

Taliturum optineant» <IQe raciooabiliter facimus et matnre, attestacione

preaencium profifemur pro rei roeinoria aempiterna , qnod ctim p r o p-

ter nimiam steriHtatem anni pre^otia de fructibus

et prorentibua monasterii nostri non posaeinna quomo-
dolijiet rictitare vrgente neeeasttate, Tidelicet alimentürum de-

fecta eogenfe» eum non haberemus Tender« bona mobilia» poat

habitaa deliberaeiones solleropnes, qnein yendicioni-

bus reruin ad monaaterla pertinencinni requiruntar,

dedfnitts et vendidimna duoa laneoa et dimidiom , qaod habebttnna In

inferiori Nelib cum suis pertinencüs universis, qui nobis annis

singulis duo talenta et dimitlium et XL denarios pro Statute censu

solvebant, yendidimus iiH|ii;mi «treniiuo militi domino Vlrico de

Gruenpach pro vigii li ipiiinjur tiilrtitis et dimidio, que eciam nos

ab ipso ad plenum recepis.se claniamus. snh \v,\c f n in;i. ut ipsos red-

ditos (!) eo iure quo nos et prefatuni eenol)ium nostriim respiciebant

ipse suique heredes otriusque sexus libere debeant perpetuo possi-

dere, promittentes pro nobis et nostris successoribus vice et nomine

monaaterii nostri predicto emptori et suis heredibns stipulanti ütem

et controTeraiam ei Tel ania heredibna de diela re Tel parte ipaiua

nllo tempore non inferre» nee inferenti eonaentire» aed ipaam rem tam

in proprietate, quam in poaseaaione ei et anis heredibua ab omni

bomine et nniTeraitate legittime defbndere, aueforiiare et diabri-

gare, et predictam Tendieionem ac omnia et aingula aupra

scripta perpetuo firma et rata habere et teuere et non eontra-

fiicere Tel Tenire per noa Tel per alinm aliqaa causa Tel ingenio, de

Iure Tel de facto sub pena dupli estimacionis dicte rei babita racione

melioracionis, que pro tempore fuerit stipulacione premissa, qua soluta
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yd noD rata maneant omota et aingula supra scripta^ Item reficere

et restituere sibi et suis heredibos emnia et aingnla dampna et eipen*-

saa ae interease litis et extra, pro qoibua omiiibus et singniis firaiiter

obserrandis obligamus omnia bona nostra tam habita, quam habenda.

In cuius rei lestimonium prescntcs sigillis nostris fecimus conmuniri,

testibus qui huic ordinacioni vocafi et rogati intoroiant subnotafis,

qui sunt frnfcr Henricus prior, frator Arnoldus, frater

PerhtramvKS, S ac e r d o t es, frater Otto layciis prorisor

ei US dem domus. Dominus Alljero plebanus in Neliub.

i)oininus Arnoldus piebanus in Teraez Dominus Leo
plebanus in Pulka. Dominus Jordanis piebanus in Rop^e.

Gnnradua de Purehdorf, Ortliebua de Sterein. Wia-
tberua de Triuntapereh, Berhtoldua de Linthenpruiiiie»

Otto de Syczendorf, Cbunradua de Grabareni frater

einadem Lerrtvinua dietna Grille, Gotfridns dictQs

de Tocsenpaeb inilitea. Leo de pareinatorf. Ylricoa»

Chnnradaa, Otto fratrea filii Domini Cbunradl de
Purebtorf. Albero de Syeiendorf, Bertholdaa deMei*
lemspacb, Lewtwinus de rreutspercb Leo frater eius-

dem. Vlricus de Grass awe. Albero de Speisendorf.

Berhtoldus dietus Suppan. Ortolfus frater eiusdem
Clientes et alii quam plures fide digni. Actum et datum anno domini

MoCCLAXXl^ (Xj XU.«. Kala. Januarü VUU* Indict

(Roth.) Nota Privilegium super tria talenta redüuum in

inferioH NeUb «).

(Urkunde Nr, 49 Hol. o. O. u. Z.)

leb Percbt die Meiaterinne von Pernekke, Tnd ich

Areie die priorinne ynd alle Tnser aamnvnge Terieben Tnll tm
cbynt an diaem priere allen den» di in lesent oder boront lesen das Tna

drevphvntgvlt, didaligent ze nidern Neleben wrdenvns gegeben

ZT einer luncfrowen, di hiez Geisel, tlaz ir rechtez aigen was, vnd

an ob vns geben wart fvr rechtez vnd vreies aigen, di selben vorge-

nanten drev phvnt gvlt. di cbauft von yüs her VI reich der Grvn-

pech e Tnd gab si den vrowen zu sent Pernbart mit dem recht

*) ChiMl, dipl. miflceU. p. 286.
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als wir si beten gehabet vnd geben diaen prief mit ynserm insigel